Doctor

JUAN DAVID SALAZAR SALAZAR
Juez Promiscuo Municipal
Marquetalia - Caldas

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEMANDADO: JOSE FABIO LLANO TOBAR
RADICADO: 2019-00133

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN, apoderado judicial de la demandante
en el proceso de la referencia, con todo respeto me permito aportar
liquidacion de capital de las obligaciones Nos. 725018330180945,
725018330161369 y 4481860002977996 que se ejecutan a favor de la
entidad que represento y en contra del demandado, las cuales suman
VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS
CINCUENTA Y SIETE PESOS CON 50/100 MCTE. ($25.226.357.50) al 30
de junio de 2020 como se puede apreciar en las tablas adjuntas.

Sefior Juez, Atentamente,




Liquidacion

Obligacién: Tarjeta de Crédito 4481860002977996

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

JOSE FABIO LLANO TOBAR

Saldo a capital: $1.893.053,00- Fecha Inicio de Mora: 24/07/2018

Resol.
R0820
R0954
R1112
R1284
R1521
R1708
R1872
R111

R 263
R038¢9
R574

RB97

R0829
R1018
R1145
R1293
R1474
R1603
R1768
RO0%4
R0205
R0351
R0437
RO505

Vigencia Mensual
jut2018
ago 2018
sep 2018
oct 2018
nov 2018
dic 2018
ene 2018
feb 2019
mar 2019
abr 2019
may 2019
jun 2018
jul 2019
age 2018
sep 2019
oct 2019
nov 2019
dic 2018
ene 2020
feb 2020
mar 2020
abr 2020
may 2020
jun 2020

Interés Remuneratorio

Total Liquidacién Capital e Intereses

Total Adeudado Obligacién N. 4481860002977996

Tasa Efectiva Tasa Mensual

20,03%
18,94%
19,81%
18,63%
18,49%
19,40%
19,16%
19,70%
18,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
18,32%
19,32%
18,10%
19,03%
18,81%
18,77%
18,06%
1 8,95%
18,69%
18,18%
18,12%

1,53%
1,53%
1,52%
1,50%
1,49%
1,40%
1,47%
1,51%
1,49%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,47%
1,46%
1,45%
1,44%
1,46%
1,46%
1,44%
1,40%
1,40%

Tasa Moratoria

2,21%
2,20%
2,18%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,1 1%
2,10%
2,08%
2,12%
2,11%
2,08%
2,08%
2,02%

Dias
7
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

intereses de Mora

$9.776,83

$41.733,23
$41.491,05
$41.155,17
$40.893,48
$40.725,05
$40.275,11
$41.285,87
$40.668,87
$40.575,20
$40.612,67
$40.537,72
$40.500,22
$40.575,20
$40.575,20
$40.162,44
$40.030,91
$39.805,19
$39.541,48
$40.087,29
$39.880,46
$39.390,62
$38.444,76
$38.311,93

Saldo Total
$1.902.829,83
$1.944.563,06
$1.986.054,11
$2.027.209,28
$2.068.102,76
$2.108.827,82
$2.148.102,93
$2.190.388,79
$2.231.057,66
$2.271.632,86
$2.312.245,53
$2.352.783,25
$2.393.283,47
$2.433.858,67
$2.474.433,87
$2.514.596,31
$2.554.627,22
$2.584.432 41
$2.633.973,90
$2.674.061,19
$2.713.941,65
$2.753.832,27
$2.791.777,03
$2.830.088,96
$21.528,00
$2.851.616,96

$2.851.616,96



Liquidacion
Obligacién: Crédito Finagro 725018330180945

BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS.A
JOSE FABIO LLANO TOBAR

Saldo a capital: $8.000.000,00- Fecha Inicio de Mora: 05/10/2018
Resol. Vigencia Mensual TasaEfeciiva TasaMensual Tasa Moratoria Dias Intereses de Mora  Saldo Total

R1294 oct 2018 18,63% 1,50% 217% 26 $150.731,39 $8.150.731,39
R1521 nov 2018 19,48% 1,49% 2,16% 30 $172.814,95 $8.323.546,34
R1708 dic 2018 18,40% 1,48% 2,15% 30 $172.103,16 $8.495.649,51
R1872 ens 2019 19,16% 1,47% 2,13% 30 $170.201,72 $8.665.851,22
R111 feb 2019 19,70% 1,51% 2,18% 30 $174.473,15 $8.840.324,37
R263 mar20ig 19,37% 1,49% 2,15% 30 $171.865,75 $9.012.190,12
R0388 abr2019 19,32% 1,48% 2,14% ' 30 $171.469,89 $9.183.660,01
R574  may 2019 7 19,34% 1,48% 2,15% 30 $171.628,26 $9.355.288,27
R6S7  jun 2019 19,30% 1,48% 2,14% 30  $171.311,49 $9.526.598,76
RO829 jul 2019 19,28% 1,48% 2,14% 30  $171.153,05 $9.697.752,80
R1018 ago2019 19,32% 1,48% 2,14% 30 $171.469,89 $9.869.222,69
R1145 sep 2018 19,32% 1,48% 2,14% 30  $171.469,89 $10.040.692,58
R1293 oct 2018 18,10% 1,47% 2,12% 30 $169.725,58 $10.210.418,17
R1474 nov 2019 19,03% 1,46% 2,11% 30 $169.169,73 $10.379.587,90
R1603 dic 2019 18,91% 1,45% 2,10% 30 $168.215,85 $10.547.803,75
R1768 ene 2020 18,77% 1,44% 2,09% 30 $167.101,44 $10.714.905,19
R0O0%4 feb 2020 18,06% 1,48% 2,12% 30 $169.408,01 $10.884.313,20
R0205 mar 2020 18,95% 1,46% 2,11% 30 $168.533,95 $11.052.847,15
R0351 abr2020 18,69% 1,44% 2,08% 30 $166.463,89 $11.219.311,03
R0437 may 2020 18,19% 1,40% 2,08% 30 $162.466,70 $11.881.777,73
RO505 jun 2020 18,12% 1,40% 2,02% 30 $i61 .905,37 $11.543.683,11
Iinterés Remuneratorio $913.472,00
Otros Conceptos $1.376.583,00
Total Liquidacién Capital e Intereses $13.833.738,11

Total Adeudado Obligacién N. 725018330180945 $13.833.738,11



Liquidacion

Obligacién: Crédito Finagro 725018330161369
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
JOSE FABIO LLANO TOBAR

Saldo a capital: $5.245.802,00- Fecha Inicio de Mora: 01/09/2018

Resol. Vigencia Mensual TasaEfectiva Tasa Mensual

R1112 sep 2018 19,81% 1,52%
R1284 oct 2018 19,63% 1,50%
R1521 nov2018 18,49% 1,48%
R1708 dic 2018 18,40% 1,49%
R1872 ene 2019 19,16% 1,47%
Ri111  feb 2019 18,70% 1,51%
R263 mar2019 18,37% 1,49%
RO388 abr2019 19,32% 1,48%
R574  may 2019 19,34% 1,48%
R697  jun 2019 19,30% 1,48%
R0829 jul 2019 18,28% 1,48%
R1018 ago 2019 19,32% 1,48%
R1145 sep 2019 18,32% 1,48%
R1283 oct 2019 19,10% 1,47%
R1474 nov 2019 19,03% 1,46%
R1603 dic 2019 18,91% . 1,45%
R1768 ene 2020 18,77% 1,44%
RO094 feb 2020 19,06% 1,46%
R0208 mar 2020 18,95% 1,46%
RO351 abr2020 18,69% 1,44%
R0437 may 2020 18,19% 1 ,40%
R0O505 jun 2020 18,12% 1,40%

interés Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacion Capital e Intereses

Total Adeudado Obligacién N. 725018330161369

Tasa Moratoria

2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,08%
2,12%
2,11%
2,08%
2,08%
2,02%

Dias
30
30
30
30
30
30
30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Inlereses de Mora  Saldo Total
$114.975,03 $5.360.777,03
$114.044,28 $5.474.821,31
'$113.31 9,13 $5.588.140,44
$112.852,39 $5.700.992,83
$111.605,56 $5.812.598,40
$114.406,45 $5.927.004,85
$112.698,71 $6.039.701,56
$112.437,14 $6.152.138,69
$112.540,98 $6.264.679,68
$112.333,27 $6.377.012,94
$112.229,38 $6.480.242,32
$112.437,14 $6.601.679,45
$112.437,14 $6.714.116,59
$111.293,36 $6.825.409,95
$110.928,86 $6.936.338,81
$110.303,38 $7.046.642,19
$109.572,63 $7.156.214,83
$111.085,11 $7.267.299,93
$110.511,96 $7.377.811,90
$100.154,57 $7.486.966,47
$106.533,52 $7.593.499,99
$106.165,44 $7.689.665,43
$808.012,00
$33.365,00
$8.541.042,43
$8.541.042,43



